2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 марта 2019 года

	№ 393

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 19 февраля 2018 года № 271
«Об утверждении положения
об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Кондинского района, подведомственных
комитету физической культуры и спорта администрации Кондинского района»

Во исполнение пункта 5 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 19 февраля 2018 года № 271 «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Кондинского района, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению таблицу 5 пункта 10 статьи II изложить                         в следующей редакции:
«                                                                                                                      Таблица 5
Размеры коэффициентов квалификации для работников, занимающих должности работников физической культуры и спорта, образования, общеотраслевые должности руководителей,

специалистов и служащих
	Среднее

профессиональное

образование
	Высшее

образование -

бакалавриат
	Высшее

образование - специалитет,

магистратура, подготовка кадров

высшей квалификации

	1
	2
	3

	0,05
	0,10
	0,15

».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019